
 
 
 
 

Dipartimento di Informatica 

 
Bando premio 2023 
Prot. n. 1611 del 26/07/2023  
Rep. n. 282 
 
 

DECRETO NOMINA COMMISSIONE 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Informatica 

 
 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12/07/2023 con la quale è stata approvata l'istituzione 

di n. 1 Premio di studio in memoria del Prof. Francesco Parisi Presicce, rivolto ad uno studente o una studentessa del 

secondo anno, del corso di laurea triennale L-31 di Informatica afferente al Dipartimento di Informatica, Facoltà I3S di 

Ingegneria dell'informazione, informatica e statistica presso l’Università degli Studi di Roma La Sapienza; 

 

VISTA   la disponibilità finanziaria garantita dalla donazione di euro 1.500,00 finanziata dai figli e da altri 

familiari del Prof. Parisi Presicce finalizzata a tale scopo, di cui è responsabile il Prof. Enrico Tronci, in qualità di Direttore 

del Dipartimento di Informatica;   

 

 
VISTO  il bando di concorso pubblicato in data 26/07/2023 prot. 1611 rep. 282;   
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, seduta del 21/11/23, in cui sono stati nominati i membri 

della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 

DECRETA 

 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per il bando suindicato, sia così composta: 

 
Commissario Qualifica SC SSD Ruolo 

TRONCI ENRICO Prof.ordinario   Titolare 

BOTTONI PAOLO Prof.ordinario   Titolare 

CASALICCHIO EMILIANO Prof. associato   Titolare 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Informatica e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 22/11/23 

 

F.to Il Direttore 
prof. ENRICO TRONCI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


